țările donatoare, se scutesc de taxe vamale, 
accize, cât și se aplică cota zero a TVA. Orice alte 
plăti eventuale, care pot apărea mai târziu pentru 
plata unor taxe vor fi plătite de către Furnizor. 

Articolul 6 Prețul și condițiile de plată 

Costul total al Contractului este de 1,180,000.00 
MDL (un milion, una suta optzeci mii lei MD, 00 
bani). 

Această sumă nu include TVA şi va fi transferată 
de către Cumpărător în contul bancar al 
Furnizorului după cum urmează: 

- după livrarea bunului și recepția acestuia 
de către Cumpărător și Beneficiar, 
precum și după prestarea sesiunii de

[...]

Moldova by the international organizations are 
exempted of all customs fees, taxes and a zero 
VAT rate is applied. All eventual costs, which may 
occur later by paying any taxes, are to be borne by 
the Supplier. 

Article 6 Price and payment terms 

The total cost of the Contract is 1,180,000.00 
MDL (one million one hundred eighty thousand 
lei, 00 bani). 

This amount does not include VAT and shall be 
transferred by the Buyer to the Supplier’s bank 
account as follows: 
- after delivery of the goods and their 

acceptance by the Buyer and the Beneficiary, 
as well as after the provision of the training